


RECEBEMOS DE AUTO POSTO IPANEMA LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N.º: 000023226 SÉRIE: 055
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AUTO POSTO IPANEMA LTDA AV. SANTOS DUMONT, 1028 CENTRO COMERCIAL ARAGUAINA TO CEP: 77818010 Telefone/Fax:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica SAÍDA N.º: 000023226 SÉRIE: 055 Page 1 of 2	 CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 1715 0433 5672 3100 0130 5505 5000 0232 2610 0017 5478 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - FE		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 290297591	INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO	CNPJ 33.567.231/0001-30	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 317150003496782 08/04/2015 10:21:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CESAR HANNA HALUM - BRASILIA		08584060120	08/04/2015
ENDEREÇO CAMARA DOS DEPUTADOS CABINETE, 282		BAIRRO/DISTRITO EXPLANADA DOS MINISTEF	CEP 77800000
MUNICÍPIO BRASILIA	FONE/FAX 6334140505	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA/DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.514,84
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 14,83	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 4.500,01

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTI 9	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
563	500ML A T F - RERTICSON	27101932	090	6929	UN	4	7,000	28,00	0,00	0,00	0,00	0	0
127	LITRO F1 MASTER SAE 15W40	27101932	090	6929	UN	1	19,000	19,00	0,00	0,00	0,00	0	0
122	FILTRO EFA 513	84212990	090	6929	UN	1	12,000	12,00	0,00	0,00	0,00	0	0
456	FILTRO EFL 715	84212990	090	6929	UN	1	17,000	17,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1051	OLEO DE FREIO 500 ML DOT 3	27101932	090	6929	UN	1	12,000	12,00	0,00	0,00	0,00	0	0
197	BARDHAL MAX POWER MOTO TANQUE	27101932	090	6929	UN	1	9,000	9,00	0,00	0,00	0,00	0	0
140	BALDE IPIRGEROL GL 5 80W 90 20 LT	27101932	090	6929	UN	3	15,000	45,00	0,00	0,00	0,00	0	0
112	BARDHAL RAD COOL 500 ML	27101932	090	6929	UN	1	23,000	23,00	0,00	0,00	0,00	0	0
223	FILTRO EFA 302	84212990	090	6929	UN	1	16,000	16,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1060	SPEEDY 15 W 40 API CG4 1 LT	27101932	090	6929	UN	4	9,000	36,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1056	SMOKE GR-0247 TRATAMENTO ANTI FUMACA 500 ML	27101932	090	6929	UN	1	14,000	14,00	0,00	0,00	0,00	0	0
23	BARDHAL CLEAN GAS	27101932	090	6929	UN	1	16,000	16,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1074	SPEEDY 2T 500 ML	27101932	090	6929	UN	3	8,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1035	OLEO DIESEL B S10	27102000	090	6929	L	59,327	2,499	148,24	0,00	0,00	0,00	0	0
1054	OLEO DIESEL BS 500	27102000	090	6929	L	598,407	2,399	1435,48	0,00	0,00	0,00	0	0
1049	LITRO K 20W50 SUPER SJ	27101932	090	6929	LT	5	10,000	50,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1050	LITRO KARTER ATF TIPO A	27101932	090	6929	LT	2	12,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	090	6929	L	405,379	3,168	1284,37	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val. Aprox. Tributos 1.659,80 (36,88%) Fonte: IBPT Nota foi paga na data de sua emissão. - REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS): 494601, 494738, 495042, 495086, 495109, 495128, 495133, 495159, 495193, 495278, 495281, 495282, 495289, 495290, 495314, 495316, 495348, 495366, 495395, 495396, 495397, 495425, 495452, 495462, 495475, 495480, 495486, 495491, 495492, 495499, 495504, 495514, 495549, 495551, 495554, 495559, 495561, 495563, 495571, 495573, 495576, 495580, 495594, 495595, 495603, 495617, 495625, 495629, 495654, 495657, 495661, 495665, 495668, 495679, 495682, 495690, 495699, 495700, 495714, 495719, 495733, 495737, 495740,	

Dados da NFe

Chave de acesso	
17-1504-33.567.231/0001-30-55-055-000.023.226-100.017.547-8	
Número NF-e	Série
23226	55
Tipo de Operação	Tipo de Emissão
1-saida	1 - Normal
Data de emissão	
08/04/2015 00:00:00-03:00	

Emitente

Razão Social do Emitente	CNPJ do Emitente	UF
AUTO POSTO IPANEMA LTDA	33.567.231/0001-30	TO

Destinatário

Razão Social do Destinatário	CNPJ do Destinatário	UF
CESAR HANNA HALUM - BRASILIA	085.840.601-20	DF

Autorização de uso:

Autorização de uso	Número do Protocolo	Digest Value da NF-e
08/04/2015 10:21:00	317150003496782	KYPIZBxtfr3yDbW1ifwHaOzgbKk=
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Valor Total da NF-e
0,00	0,00	4.500,01
Data/Hora Impressão: 08/04/2015 10:44:16		
Válida somente com a apresentação conjunta do Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica - DANFE		